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W ciągu ostatniego tygodnia iławscy policjanci zatrzymali kolejne osoby ukrywające się
przed wymiarem sprawiedliwości.

Wśród nich były dwie osoby poszukiwane listami gończymi oraz jedna sądowym nakazem
doprowadzenia. Powodem ich problemów z prawem było naruszenie przepisów karnych. Mieli na
swoim koncie m.in. kradzieże, jazdę w stanie nietrzeźwości czy przywłaszczenie mienia. Nie unikną
odpowiedzialności – zostali już zatrzymani i doprowadzeni do zakładu karnego.

Policjanci z  zespołu ds. poszukiwań wydziału kryminalnego iławskiej komendy pracowali nad
ustaleniem miejsca pobytu 39-latka poszukiwanego przez sąd listem gończym. Mężczyzna długo
ukrywał się przed wymiarem sprawiedliwości na terenie innego województwa, bo miał do odbycia



karę roku pozbawienia wolności za jazdę w stanie nietrzeźwości.

- Kryminalni z determinacją weryfikowali wszystkie
uzyskane informacje co do miejsca przebywania
poszukiwanego. Prowadzone czynności doprowadziły
w ubiegły wtorek (22.08.2023 r.) do zatrzymania
mężczyzny na terenie dworca kolejowego w Ostródzie
- podaje komenda policji w Iławie. - Mężczyzna nie krył
zaskoczenia obecnością funkcjonariuszy. Został
zatrzymany i doprowadzony do zakładu karnego,
gdzie spędzi najbliższy rok.

Kolejną osobę poszukiwaną listem gończym zatrzymali funkcjonariusze w poniedziałek (28.08.2023
r.) 32-letnia kobieta poszukiwana była przez sąd już od dłuższego czasu, a miała na swoim koncie
kilka wyroków za popełnione kradzieże i zasądzoną karę pozbawienia wolności. Wyraźnie
unikała kontaktu z wymiarem sprawiedliwości i sąd wydał za nią list gończy. Dobre rozpoznanie
pozwoliło policjantom zespołu ds. poszukiwań na jej zatrzymanie w Barczewie. Kobieta była
kompletnie zaskoczona wizytą iławskich kryminalnych. Zgodnie z treścią listu gończego została
doprowadzona do zakładu karnego, gdzie spędzi najbliższe pół roku.

Również w poniedziałek (28.08.2023 r.) policjanci prewencji zatrzymali poszukiwanego przez sąd
23-latka. Zgodnie z treścią sądowego nakazu mężczyzna miał być doprowadzony do zakładu
karnego celem odbycia zastępczej kary pozbawienia wolności w wymiarze 123 dni za
przywłaszczenie mienia. Został już zatrzymany i doprowadzony do zakładu karnego.
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